A rchi w. kom. hibt t. IV . c ß

Andrea Gajewski et Simone Kucharski ex terra et districtu Lanczicziensi 
oriundis corporali iuramentó super nobilitate domini L a u  r e n  c i i  ł ą c z 
k o  w s ki ,  qui testificati sunt eundem dominum Laurencium Iaczkowski ex 
utroque parente nobili fuisse et esse legitime procreatum patre videlicet 
nobili Alberto Iaczkowski de armis Pobodęa alias b a b a  t o  cum c r u c e  
d e s u  p e r ,  et Rolicz, matre vero nobili Anna Galewska de armis Suliman, 
hoc est t r z y  kamienie y  pul orla vc^arnym polu , et a c c i p i t r o  alias 
lastręebiec^ . . ipsum Laurentium Iaczkowski. . in confratrem eorum rece- 
perunt . .

I n  ca p itu lo  P o \n a n ie n s i  (d. 2 6  A p r il is  1 S 8 0 ).

436. (Lib. Install. I  fo l. 227) . .  Honorabilis Ignacius a Crobia vicarius 
perpetuus Ecclesiae Cathedralis Poznaniensis venerabilis domini A l b e r t i  
S t r z a ł k o w s k i ,  clerici in minoribus constituti, procurator legitimus domi- 
nos praelatos et canonicos vigore. litterarum prouisionis . . ad canonicatum 
et praebendam Poznaniensam fundi Lubranska seu G o d z i e m b a r u m  
per liberam resignationem venerabilis domini Andreae Dąbski canonici 
Poznaniensis eorumque ultimi et immediati possessoris vacantem ad prae- 
sentacionem Illustris et magnińci Domini Andrae de Bnin Opalenski su
prem! Regni Poloniae Marschalci et Maioris Poloniae generalis Srzemen- 
sisque, Roatinensis etc. capitanei, successorum et puerorum olim generosi 
Nicolai Russoczki tutoris, necnon nobilium Stanislai Ruszinowski, Iohannis 
Darabski et Stanislai Strzałkowski de armis Godęiemba dicti canonicatus 
legitimorum patronorum facte et concessae . . requisiuit, quatinus princi- 
palem su u m . . in confratrem eorum reciperent, quiquidem domini prae
lati et canonici . . recepto iuramentó corporali a nobilibus Iacobo Skąpski, 
Andrea Chłapowski, Johanne Dambski et Andrea Wyszczelski . . qui . . 
deposuerunt venerabilem dominum A l b e r t  u m  S t r z a ł k o w s k i  nobilem 
ex utroque parente nobili legitime procreatum esse patre videlicet Nicolao 
Strzałkowski de armis Godziembarum  et D r y ie ; matre u ero Margaretha 
Wiszniewska de armis Pomian alias Batvolaglowa  et g l a d i u s  e x a d u e r s o  
e a m  t r a n s  fi  x u s ,  ac L o d \ia . . ipsum Albertum Strzałkowski. . in con
fratrem eorum receperunt . .

I n  ca p itu lo  P o p ia n ie n s i  ( i .  7 I u n i i  1 S 8 0 ).

4 3 7 . (Lib. Install. I fo l .  228) . . Domini praelati et canonici . . recepto 
corporali iuramentó ab nobilibus Felice Nagórski, Martino Rozynski, Ni
colao Czieczierski et Stanislao Wardęszki testibus . . qui deposuerunt 110 
bilem ac discretum M a r t i n u m  N a g o r k a  esse ex utroque parente 
nobili legitime procreatum patre videlicet nobili Michaele Nagorka ex 
districtu Lomzensi de armis Buyno  sine Slepowron, hoc est b a b a t o  e t  
c r u c e  d e  su p e r ,  ac Lubicz, id est podkowa y  polthora k r z y z a > matre 
vero nobili Catherina Wdziekonska de armis Korab et Slepowron . . ipsum 
dominum Martinum Nagorka . . in confratrem suum receperunt . .